2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУБЦОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2021                                                                                                            № 3
пос. Зелёная Дубрава

О внесении изменений в постановление от 18.11.2013г. № 78 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»
В соответствии  с частью 2 ст. 179 Бюджетного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Рубцовского сельсовета от 18.11.2013 № 78 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»:

1) пункт 4.2 изложить в следующей редакции:

«4.2 Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие
с решением о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                  А.В. Воронин